
Protokół z nadzwyczajnej 

XLIII Sesji Rady Miejskiej w Lwówku, 

która odbyła się w dniu 20 stycznia 2022 r. 

 

Obrady rozpoczęto 20 stycznia 2022 o godz. 14:15, a zakończono o godz. 14:32 tego 

samego dnia. Obrady odbyły się w Sali MGOK w Lwówku, ul. Al. E. Sczanieckiej 56. 

 

Porządek obrad: 

1. Otwarcie obrad nadzwyczajnej (XLIII) sesji Rady Miejskiej w Lwówku. 

2. Stwierdzenie quorum Rady Miejskiej w Lwówku. 

3. Przyjęcie porządku obrad nadzwyczajnej (XLIII) sesji Rady Miejskiej w Lwówku. 

4. Projekt uchwały w sprawie: przyjęcia Regulaminu określającego zasady prowadzenia 

handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników na wyznaczonych miejscach 

na terenie gminy Lwówek oraz wyznaczenia miejsc do prowadzenia tego handlu. 

5. Projekt uchwały zmieniający: uchwałę nr XLII/232/2021 Rady Miejskiej w Lwówku 

z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2022 rok. 

6. Zamknięcie obrad nadzwyczajnej (XLIII) sesji Rady Miejskiej w Lwówku. 

 

Ad. 1. Otwarcie obrad nadzwyczajnej (XLIII) sesji Rady Miejskiej w Lwówku. 

Otwarcia nadzwyczajnej (XLIII) sesji dokonał Przewodniczący Rady, Pan Piotr 

Przewoźny witając radnych, Burmistrza Miasta i Gminy, Sekretarza Gminy oraz pracownika 

biura Rady. Przewodniczący Rady dodał, iż XLIII sesja została zwołana na wniosek 

Burmistrza, Pana Piotra Długosza. 

Radny Pan Sebastian Liebelt przypomniał informację dotyczącą przetwarzania danych 

osobowych oraz poinformował, że w związku z panującą sytuacją epidemiologiczną - 

niebezpieczeństwem rozprzestrzeniania się Koronawirusa podczas XLIII sesji Rady Miejskiej 

w Lwówku, która planowana jest na dzień dzisiejszy w Sali sesyjnej znajdować się będą 

mogli tylko radni, zaproszeni goście oraz obsługa techniczna sesji. W trosce o zachowanie 

jawności i transparentności działań Rady, sesja będzie nagrywana i transmitowana on-line. 

Wszystkich zainteresowanych zachęcamy do oglądania transmisji lub retransmisji na stronie 

BIP Lwówek. 

 

 

 

 



Ad. 2. Stwierdzenie quorum Rady Miejskiej w Lwówku. 

W obradach nadzwyczajnej (XLIII) sesji Rady Miejskiej w Lwówku uczestniczy 9 

Radnych, na ustawowy 15 osobowy skład Rady, zatem Rada jest władna do odbycia obrad 

sesyjnych i podejmowania uchwał. 

Nieobecnymi Radnymi są: Pan Krzysztof Czarkowski, Andrzej Jędrzejczak, Pani 

Patrycja Kubiak, Pani Patrycja Pietryka, Pani Barbara Starosta oraz Pan Piotr Wojciechowski. 

Lista obecności stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

 

Ad. 3. Przyjęcie porządku obrad nadzwyczajnej (XLIII) sesji Rady Miejskiej 

w Lwówku. 

Przewodniczący Rady, Pan Piotr Przewoźny poinformował Radnych, że otrzymali 

porządek obrad XLIII nadzwyczajnej sesji i zwrócił się z pytaniem czy ktoś chciałby wnieść 

do niego jakieś poprawki.  

Zmiany w porządku obrad zaproponował Burmistrz, Pan Piotr Długosz, który 

wnioskował o dodanie do porządku obrad po punkcie 5 punktu 6 w brzmieniu: „Projekt 

uchwały w sprawie: wyrażenia zgody na ustanowienie służebności przesyłu” oraz 

uaktualnienie pozostałych punktów porządku obrad. Burmistrz wyjaśnił, iż zgoda na 

ustanowienie służebności przesyłu dotyczy działek będących własnością gminy, na których 

będzie przebiegała inwestycja dotycząca budowy linii 400Kv.  

Wobec braku dalszych wniosków o zmianę porządku obrad, w związku ze 

zgłoszonym wnioskiem Burmistrza, Przewodniczący Rady zarządził głosowanie w sprawie 

wprowadzenia zmian do porządku obrad. 

 

Głosowano w sprawie: 

dodania do porządku obrad po punkcie 5 punktu 6 w brzmieniu: „Projekt uchwały w sprawie: 

wyrażenia zgody na ustanowienie służebności przesyłu”. 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 9, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 6 

 

Wyniki imienne: 

ZA (9) 

Andrzej Basiński, Zbigniew Gawełek, Tadeusz Kachel, Sebastian Liebelt, Monika 

Marszałkiewicz, Piotr Przewoźny, Agnieszka Pustkowiak, Jan Trzybiński, Gabriela Woźna. 

 

 



NIEOBECNI (6) 

Krzysztof Czarkowski, Andrzej Jędrzejczak, Patrycja Kubiak, Patrycja Pietryka, Barbara 

Starosta, Piotr Wojciechowski. 

 

Wniosek dotyczący dodania do porządku obrad po punkcie 5 punktu 6 w brzmieniu: 

„Projekt uchwały w sprawie: wyrażenia zgody na ustanowienie służebności przesyłu” został 

przyjęty 9 głosami „za”. 

 

 W związku z przyjętymi zmianami w porządku obrad Przewodniczący zarządził 

głosowanie nad nowym porządkiem obrad, który przedstawia się następująco: 

Porządek obrad po zmianach: 

1. Otwarcie obrad nadzwyczajnej (XLIII) sesji Rady Miejskiej w Lwówku. 

2. Stwierdzenie quorum Rady Miejskiej w Lwówku. 

3. Przyjęcie porządku obrad nadzwyczajnej (XLIII) sesji Rady Miejskiej w Lwówku. 

4. Projekt uchwały w sprawie: przyjęcia Regulaminu określającego zasady prowadzenia 

handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników na wyznaczonych miejscach 

na terenie gminy Lwówek oraz wyznaczenia miejsc do prowadzenia tego handlu. 

5. Projekt uchwały zmieniający: uchwałę nr XLII/232/2021 Rady Miejskiej w Lwówku 

z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2022 rok. 

6. Projekt uchwały w sprawie: wyrażenia zgody na ustanowienie służebności przesyłu. 

7. Zamknięcie obrad nadzwyczajnej (XLIII) sesji Rady Miejskiej w Lwówku. 

 

Głosowano w sprawie: 

przyjęcia porządku obrad nadzwyczajnej (XLIII) sesji Rady Miejskiej w Lwówku. 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 9, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 6 

 

Wyniki imienne: 

ZA (9) 

Andrzej Basiński, Zbigniew Gawełek, Tadeusz Kachel, Sebastian Liebelt, Monika 

Marszałkiewicz, Piotr Przewoźny, Agnieszka Pustkowiak, Jan Trzybiński, Gabriela Woźna.  

 

NIEOBECNI (6) 

Krzysztof Czarkowski, Andrzej Jędrzejczak, Patrycja Kubiak, Patrycja Pietryka, Barbara 

Starosta, Piotr Wojciechowski. 



Porządek obrad został przyjęty jednogłośnie 9 głosami „za”.  

 

Ad. 4. Projekt uchwały w sprawie: przyjęcia Regulaminu określającego zasady 

prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników na 

wyznaczonych miejscach na terenie gminy Lwówek oraz wyznaczenia miejsc do 

prowadzenia tego handlu. 

 Burmistrz omawiając projekt uchwały wyjaśnił, iż ustawodawca narzucił na gminy 

podjęcie uchwał umożliwiających rolnikom handel własnymi produktami w piątki i soboty 

zwalniając ich jednocześnie z opłaty targowej. Burmistrz dodał, że podjęcie przez Radę takiej 

uchwały mimo, iż jest korzystne dla rolników ograniczy wpływy do budżetu gminnego. 

Przewodniczący zwracając się do Radnych zapytał, czy ktoś ma jakieś pytania bądź 

uwagi do przedstawionego projektu uchwały? 

 Radna, Pani Gabriela Woźna zapytała, kto będzie dbał o porządek na palcu targowym 

w te dni? 

 Burmistrz wyjaśnił, iż w regulaminie jest zapis wskazujący handlującego jako osobę 

zobowiązaną do uporządkowania stanowiska handlu. 

 Radny, Pan Andrzej Basiński zapytał, co z opłatą targową pobieraną od rolników we 

wtorki? 

 Burmistrz wyjaśnił, iż pozostaje ona na dotychczasowych zasadach. Zwolnieni 

z opłaty targowej są rolnicy ale jedynie w piątki i soboty. 

 Wobec braku dalszych pytań Przewodniczący zarządził głosowanie. 

 

Głosowano w sprawie: 

przyjęcia projektu uchwały w sprawie: przyjęcia Regulaminu określającego zasady 

prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników na wyznaczonych 

miejscach na terenie gminy Lwówek oraz wyznaczenia miejsc do prowadzenia tego handlu. 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 9, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 6 

 

Wyniki imienne: 

ZA (9) 

Andrzej Basiński, Zbigniew Gawełek, Tadeusz Kachel, Sebastian Liebelt, Monika 

Marszałkiewicz, Piotr Przewoźny, Agnieszka Pustkowiak, Jan Trzybiński, Gabriela Woźna.  

 

 



NIEOBECNI (6) 

Krzysztof Czarkowski, Andrzej Jędrzejczak, Patrycja Kubiak, Patrycja Pietryka, Barbara 

Starosta, Piotr Wojciechowski. 

 

Uchwałę nr XLIII/235/2022 w sprawie: przyjęcia Regulaminu określającego zasady 

prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników na wyznaczonych 

miejscach na terenie gminy Lwówek oraz wyznaczenia miejsc do prowadzenia tego handlu 

Radni Rady Miejskiej w Lwówku  przyjęli jednogłośnie 9 głosami „za”. Przedmiotowa 

uchwała stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

 

Ad. 5 Projekt uchwały zmieniający: uchwałę nr XLII/232/2021 Rady Miejskiej 

w Lwówku z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2022 rok. 

Burmistrz poinformował, że budżet miasta i gminy został zwiększony po stronie 

dochodów oraz po stronie wydatków o kwotę 59 300,00 zł. Zmiany obejmują: 

DOCHODY: 

1. Zwiększenie planu dochodów w dz. 756, rozdział 75616 Wpływy podatkowe od osób 

fizycznych, § 0360 wpływy z podatku od spadków i darowizn – kwota 51 800,00. 

2. Zwiększenie planu dochodów w dz. 900, rozdział 90095 Pozostała działalność, § 2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin pozyskane z innych źródeł - 

kwota 7 500,00 -porozumienie nr 073.127 z WFOŚiGW. 

 

WYDATKI: 

1. Zwiększenie planu wydatków w dz. 710, rozdział 71004 Plany zagospodarowania 

przestrzennego, § 4300 zakup usług – kwota 800,00 z przeznaczeniem na podpisanie 

umowy celem realizacji usługi serwisowej oprogramowania informacji przestrzennej.  

2. Zwiększenie planu wydatków w dz. 754. Rozdział 75412 Ochotnicze straże pożarne, 

§ 6230 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 

publicznych – kwota 51 000,00 – dotacja dla OSP Konin celem zakupu samochodu 

strażackiego. 

3. Przeniesienie w planie wydatków pomiędzy paragrafami w dz. 801, rozdział 80113 

Dowożenie uczniów do szkół, z § 4170 wynagrodzenia bezosobowe- kwota 8 600,00 do 

§ 4110 skł. ZUS – kwota 8 400,00 oraz do § 4120 skł FP – kwota 200,00 – zmiana 

dotyczy pochodnych od wynagrodzeń opiekunów na dowozach szkolnych. 

4. Zwiększenie planu wydatków w dz. 900, rozdział 90095 Pozostała działalność – kwota 

ogółem 7 500,00 z tego: 



§ 4110 skł. ZUS – kwota 900,00 

§ 4120 skł FP - kwota 185,00 

§ 4170 wynagr bezosobowe- kwota 3 840,00 

§ 4210 zakup mat. – kwota 500,00 

§ 4300 zakup usług pozost. – kwota 2 000,00 

§ 4710 wpłaty na PPK – kwota 75,00 

Całość wydatków dotyczy realizacji zadania pn. „Czyste powietrze” – środki 

z WFOŚiGW. 

 

Przewodniczący zwracając się do Radnych zapytał, czy ktoś ma jakieś pytania bądź 

uwagi do przedstawionego projektu uchwały? 

W związku z brakiem pytań i uwag Przewodniczący zarządził głosowanie. 

 

Głosowano w sprawie: 

przyjęcia projektu uchwały zmieniającej uchwałę nr XLII/232/2021 Rady Miejskiej 

w Lwówku z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2022 rok. 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 9, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 6 

 

Wyniki imienne: 

ZA (9) 

Andrzej Basiński, Zbigniew Gawełek, Tadeusz Kachel, Sebastian Liebelt, Monika 

Marszałkiewicz, Piotr Przewoźny, Agnieszka Pustkowiak, Jan Trzybiński, Gabriela Woźna.  

 

NIEOBECNI (6) 

Krzysztof Czarkowski, Andrzej Jędrzejczak, Patrycja Kubiak, Patrycja Pietryka, Barbara 

Starosta, Piotr Wojciechowski. 

 

Uchwałę nr XLIII/236/2022 zmieniającą uchwałę nr XLII/232/2021 Rady Miejskiej 

w Lwówku z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2022 rok Radni 

Rady Miejskiej w Lwówku przyjęli jednogłośnie 9 głosami „za”. Przedmiotowa uchwała 

stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

 

 



Ad. 6 Projekt uchwały w sprawie: wyrażenia zgody na ustanowienie służebności 

przesyłu. 

 Przewodniczący Rady przypomniał, iż projekt uchwały był omówiony przez 

Burmistrza w momencie zgłaszania wniosku o dodanie przedmiotowej uchwały do porządku 

obrad. Burmistrz dodał, iż na jednej działce w Pakosławiu służebność zostanie ustanowiona 

na rzecz ENEA Operator sp. z o.o. na pozostałych działkach wskazanych w uchwale na rzez 

Polskich Sieci Elektroenergetycznych S.A. Po podjęciu uchwały zostaną przygotowane 

operaty szacunkowe na podstawie których zostanie ustalona kwota służebności. 

 Przewodniczący zwracając się do Radnych zapytał czy mają jakieś pytania lub uwagi? 

W związku z brakiem pytań i uwag Radni przystąpili do głosowania. 

 

Głosowano w sprawie: 

przyjęcia projektu uchwały w sprawie: wyrażenia zgody na ustanowienie służebności 

przesyłu. 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 9, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 6 

 

Wyniki imienne: 

ZA (9) 

Andrzej Basiński, Zbigniew Gawełek, Tadeusz Kachel, Sebastian Liebelt, Monika 

Marszałkiewicz, Piotr Przewoźny, Agnieszka Pustkowiak, Jan Trzybiński, Gabriela Woźna.  

 

NIEOBECNI (6) 

Krzysztof Czarkowski, Andrzej Jędrzejczak, Patrycja Kubiak, Patrycja Pietryka, Barbara 

Starosta, Piotr Wojciechowski. 

 

Uchwałę nr XLIII/237/2022 w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie służebności 

przesyłu Radni Rady Miejskiej w Lwówku przyjęli jednogłośnie 9 głosami „za”. Uchwała 

stanowi załącznik do protokołu. 

 

 

 

 

 

 



Ad. 7 Zamknięcie obrad nadzwyczajnej (XLIII) sesji Rady Miejskiej w Lwówku. 

Po wyczerpaniu porządku obrad nadzwyczajnej (XLIII) sesji, Przewodniczący Rady 

Pan Piotr Przewoźny zamknął obrady wypowiadając słowa „Zamykam obrady nadzwyczajnej 

sesji Rady Miejskiej w Lwówku”. 

 

Protokołowała:       Przewodniczący 

              Rady Miejskiej w Lwówku 

/-/ Estera Puk 

         /-/ Piotr Przewoźny 


